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SPECIFICATIONS

Kartong: 0/0
Artikkel-ID: 25071-AIRPODPROG
EAN: 670462250710
Size: 70 x 95 x 35 mm
Weight: 20 g

Recommended price

199 SEK

Designet for friluftsmennesker som elsker teknologien sin og virkelig bryr seg. Pela-produktene er
utviklet for å beskytte enhetene dine og planeten vår. I motsetning til konvensjonell plast som ligger på
søppelfyllingen i hundrevis eller tusenvis av år, er Pelas produkter laget av 100 % komposterbar
biopolymer og plantefibre.
Beskytter og bevarer havene våre
Pela donerer en prosentandel av hvert salg til havoppryddings- og bevaringsinitiativer. Hver solgte
kasse = mindre plast i havet.
Biologisk nedbrytbar og miljøvennlig
100 % komposterbar. Våre komposterbare etuier er laget av linskive og en plantebasert biopolymer.
Slitesterk beskyttelse
Holdbare nok til å beskytte AirPods mot fall, riper og bulker, og er laget av plantebaserte materialer.
Si hei til verdens første komposterbare Apple AirPods Pro-etui. Våre Pela AirPods Pro-etuier er
holdbare nok til å beskytte AirPods mot fall, riper og bulker, og de er laget av plantebaserte materialer.
Som en del av vårt mål om å skape en avfallsfri fremtid er Pela stolt medlem av 1% for the Planet. Vi
bruker salgsinntektene våre til å støtte organisasjoner som jobber hardt for å forbedre planeten.
Hvordan det føles
Mykt, fleksibelt og med litt grep - slik kan alle Pela AirPods Pro-etuier beskrives. I tillegg til å beskytte
AirPods Pro og planeten, er det nest viktigste hvordan et etui føles i hendene dine!
Materialer
Pela AirPods Pro-etuiet er laget av Flaxstic®, som består av komposterbar bioplastisk elastomer og
linstrå. Materialet er testet for å være trygt og fritt for ftalater, BPA, kadmium og bly, og det er bekreftet
at det oppfyller sikkerhetsstandardene for barn i USA, Canada, Europa, Australia og New Zealand.
Basismaterialet vårt oppfyller de amerikanske (ASTM D6400-04) og europeiske (EN 13432)
standardene for kompostering i et industrielt komposteringsanlegg og har lavere karbonavtrykk og
klimagassutslipp enn tradisjonell plast. Den kan også brytes ned biologisk i hjemmekompostering.
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